



Nazwa dokumentu:

## Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

<b>Producent:</b>	
<b>Nazwa produktu:</b>	<b>CHEVRE &amp; BREBIS CHISTERA krąg</b>
<b>Opis:</b>	
<b>Forma opakowania jednostkowego:</b>	<b>wagowy</b>
<b>Składniki:</b>	<b>pasteryzowane MLEKO owcze (min. 60%), kozie pasteryzowane (min. 30%), sól, chlorek wapnia, podpuszczka zwierzęca (cieleńca), kultury bakterii flory powierzchniowej. Skórka niejadalna. Naturalny porost pleśni na powierzchni skórki ze względu na żywą florę bakteryjną.</b>
<b>Charakterystyka produktu:</b>	
<b>Wygląd ogólny:</b>	wygląd - owalny ser, cylindryczny kształt, lekko wypukły, waga ok. 4,5kg (+/-0,5kg), skórka w kolorze brązowym, wyprodukowany w Lons, w regionie Pirenejów Atlantyckich; kolor - jednorodny i biały; konsystencja - elastyczna i kremowa; smak - mocny, typowy
<b>Cechy mikrobiologiczne:</b>	Listeria Monocytogenes nie wykazane w 25g; salmonella nie wykazane w 25g; enterotoksyny nie wykazane w 25g; gronkowce koagulazododatnie m=100;M=1000 (wartość ostrzegawcza >1.000.000 lub wykryto enterotoksyny); E.Coli m=100;M=1000 (wartość ostrzegawcza >100.000/g)
<b>Wartość odżywcza na 100g:</b>	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1582 kJ/382 kcal Tłuszcz: 32 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 23 g Węglowodany: 1,0 g w tym cukry: <0,5 g Białko: 22 g Sól: 1,7 g
<b>Alergeny:</b>	MLEKO i produkty pochodne (łącznie z laktozą);
<b>Warunki przechowywania (temperatura) [ °C ]:</b>	od 0 do 8
<b>Termin przydatności do spożycia (ofertowy):</b>	26
<b>Masa:</b>	4,5 kg
<b>Kraj pochodzenia:</b>	Francja